
火曜日限定　ALL 1,000 円火曜日限定　ALL 1,000 円

ビーフカレー

※（1/17 ～ 2/28）の 7日のみ開催しております。

～おつまみメニュー～

枝豆

板わさ

白菜キムチ

ハルピンキャベツ

オニオンスライス
　

かき揚げそば・うどん

定番 !!

醤油ラーメン
（稲荷 2個付き）

（サラダ付き）

（チャーハン又は御飯付き）

     ごぼうスティック

     さつま揚げ

     ソーセージ盛り合わせ

     チーズ盛り合わせ

     山芋の磯部揚げ

        \380

        ¥400

        ¥450

        ¥450

        ¥400

          ¥500

          ¥650

          ¥800

        ¥1,000

          ¥650
※混雑時等、 お料理によってはご提供にお時間を頂戴する場合が御座います。

NEW!!一押し !!

じっくり煮込んだ当店オリジナルの

特製ビーフカレーをたっぷりどうぞ。

あっさりした和風だしのスープと細麺が良く絡む。
人気の一品です。

サクッと揚げた大きなかき揚げがボリューム満点。
稲荷とご一緒にどうぞ。

ドリンクメニューは裏面をご覧下さいませ。ドリンクメニューは裏面をご覧下さいませ。


